
Rámcová kupní smlouva
TATO RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA (DÁLE JEN „SMLOUVA") BYLA UZAVŘENA NÍŽE
UVEDENÉHO DNE, MĚSÍCE A ROKU MEZI TĚMITO SMLUVNÍMI STRANAMI

Firma: made with s.r.o.

100:06653316

Sídlo: Dlouhá 237, Březová nad Svitavou 56902, Česká republika

Za kterou jedná: Milan Sudoma

Telefon: 732222626

E-mail: milan@barevnaskola.cz

(dále jako „Prodávající")

a

Základní škola a Mateřská škola Brno,

náměstí Svornosti 7,

příspěvková organizace

náměstí Svornosti 2571/7

616 00 Bmo-Zabovřesky

IČO: 08199876

(dále jako „Kupující")

( Prodávající a Kupující dále též společně jako „Smluvní strany" a každý jednotlivě jako

„Smluvní strana")

SMLUVNÍ STRANY UJEDNÁVAJÍ NÁSLEDUJÍCÍ:

1. Předmět Smlouvy

1.1. Předmětem této Smlouvy je rámcová úprava právních vztahů Smluvních stran vznikajících



při prodeji Zboží Prodávajícího.

1.2. V této Smlouvě „Zboží" znamená sortiment následujícího Zboží:výukové pomůcky a
interiérové doplňky pro školy.

1.3. V této Smlouvě „Drobné úpravy" znamenají úpravy Zboží provedené Prodávajícím před
odesláním Zboží Kupujícímu, např. úpravy rozměrů, barev apod.

1.4. Prodávající nabízí také dodání Zboží na míru - podle zadání a požadavků Kupujícího

1.5. Prodávající se zavazuje odevzdávat Kupujícímu Zboží za podmínek uvedených v této

Smlouvě a umožnit Kupujícímu nabytí vlastnického práva ke Zboží. Kupující se zavazuje toto

Zboží převzít a zaplatit Prodávajícímu Kupní cenu.

1.6. Tato Smlouva má povahu rámcové smlouvy, která upravuje podmínky sjednávání dílčích

kupních smluv uzavíraných na základě objednávek Kupujícího, které budou mezi účastníky

v budoucnu uzavírány na jednotlivé dodávky Zboží, jakož i další podmínky jako např. dodání

Zboží, platební podmínky a jiné. Nebude-li v jednotlivých dílčích kupních smlouvách

dohodnuto jinak, budou se tyto dílčí kupní smlouvy a vztahy z nich vyplývající řídit touto
Rámcovou kupní smlouvou.

2. Objednávka

2.1. Kupující objednává Zboží písemnou objednávkou. Za písemnou formu se považuje e-mail.

2.2. Osobou oprávněnou učinit za Kupujícího objednávku je kterýkoliv zaměstnanec.

2.3. Kupující může písemně dodatečně sdělit Prodávajícímu seznam osob, které jsou oprávněny
za něho činit objednávky.

2.4. Objednávka Kupujícího musí obsahovat alespoň:

2.4.1. informaci, že se jedná o objednávku,

2.4.2. označení Kupujícího,

2.4.3. specifikaci Zboží,



2.4.4. požadované množství Zboží,

2.4.5. jednotkovou cenu Zboží,

2.4.6. způsob a místo dodání Zboží,

2.4.7. termín dodání Zboží,

2.4.8. jméno a příjmení zaměstnance Kupujícího pověřeného k přejímce Zboží a/nebo SPZ vozidla
Kupujícího pro přejímky Zboží ze skladu Prodávajícího,

2.4.9. jméno, příjmení a funkce pověřeného zaměstnance Kupujícího či jiné osoby na straně
Kupujícího, která objednávku vyhotovila,

2.4.10. požadavek provést Drobné úpravy, který bude splňovat dohodnutá kritéria dle či. 3 této
Smlouvy,

(dále jako „Objednávka").

2.5. Kupující doručí Objednávku Prodávajícímu jedním z následujících způsobů:

2.5.1. elektronicky na e-mailovou adresu info@barevnaskola.cz

(dále jako „Doručení Objednávky").

2.6. Prodávající potvrdí doručení Objednávky přijaté e-mailem krátkou e-mailovou zprávou, že
Objednávka byla přijata a předána ke zpracování, které slouží jako důkaz o doručení
Objednávky.

3. Drobné úpravy

3.1. Bude-li součástí Objednávky požadavek Kupujícího provést Drobné úpravy, pak Kupující
musí do Objednávky také uvést:

3.1.1. dostatečně určitý popis toho, o jaké Drobné úpravy má jít;

3.1.2. vymezení, na kterém Zboží má k těmto Drobným úpravám dojít (druh, jejich počet);



3.2. Vyžaduje-li provedení Drobných úprav součinnost Kupujícího (zejm. upřesnění Drobných

úprav, zaslání grafických, textových či jiných podkladů k provedení Drobných úprav), je

Kupující povinen poskytnout tuto součinnost bez zbytečného odkladu, nejpozději do 10

kalendářních dnů od vzniku dílčí kupní smlouvy. Po dobu, po kterou je Kupující v prodlení

se splněním této povinnosti, se Prodávající nemůže dostat do prodlení.

3.3. Smluvní strany se dohodly, že v případě zasílání elektronických podkladů (grafických,

textových či jiných) budou tyto Kupujícím zaslány ve formátu: .doc nebo .pdf.

3.4. Bude-li součástí Objednávky požadavek Kupujícího provést Drobné úpravy, pak se dodací

lhůta celé Objednávky prodlužuje o 5 pracovních dnů.

4. Vznik dílčí kupní smlouvy

4.1. Dílčí kupní smlouva vzniká potvrzením Objednávky pověřeným zaměstnancem

Prodávajícího.

4.2. Potvrdí-li Prodávající Objednávku pouze co do části objednaného množství nebo jen

některých položek Zboží, má se za to, že je dílčí kupní smlouva uzavřena pouze v tomto

částečném rozsahu.

4.3. Potvrzení Objednávky Prodávajícím s uvedením jiné ceny za Zboží je považováno za

protinávrh a nemá tedy za následek vznik dílčí kupní smlouvy.

4.4. Potvrzení Objednávky s jinou nepodstatnou změnou není považováno za protinávrh a za

splnění případných dalších podmínek nebrání vzniku dílčí kupní smlouvy již tímto

Potvrzením.

4.5. V případě sporu o ceně jsou rozhodující údaje dle Potvrzení objednávky Prodávajícího.

4.6. Doručení písemností zasílaných e-mailem ve smyslu tohoto článku druhá strana potvrdí

krátkou e-mailovou zprávou. Nebude-li toto potvrzení zasláno do 3 dnů od odeslání e-

mailové zprávy, má se za to, že zpráva nebyla doručena.

5. Platební podmínky



5.1. Veškeré ceny se vždy rozumí v Kč bez DPH, pokud není výslovně uvedeno jinak.

5.2. Prodávající Kupní cenu vyúčtuje fakturou každou jednotlivou dodávku, a to vždy podle údajů
uvedených na dodacím listu, který potvrdila strana Kupující.

5.3. Datem zdanitelného plnění se rozumí den dodání Zboží.

5.4. Faktura za Zboží musí obsahovat náležitosti dle obecně závazných právních předpisů.

5.5. K cenám Zboží a služeb se účtuje DPH dle právních předpisů platných a účinných v den

uskutečnění zdanitelného plnění.

5.6. Prodávající se na základě této smlouvy zavazuje poskytnout Kupujícímu slevu z ceníkových
cen zboží ve výši 7% při ročním odběru do 100 tisíc, 10% při ročním odběru do 200 tisíc a

15% při ročním odběru nad 200 tisíc korun bez DPH.

5.7. Splatnost faktury činí 10 kalendářních dnů a počítá se vždy od data zdanitelného plnění
předmětné dodávky, a to i v případě nutnosti vystavení opravné nebo nové faktury.

6. Smluvní pokuta

6.1. V případě, že Prodávající poruší povinnost dodat Zboží dle dohodnuté tolerance podle či.
této Smlouvy, zavazuje se zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 10 % z dohodnuté

Kupní ceny. Kupující pro ten případ má právo od předmětné Dílčí kupní smlouvy odstoupit.

6.2. V případě, že se Prodávající ocitne v prodlení s povinností dodat Zboží, zavazuje se
Kupujícímu zaplatit smluvní pokutu ve výši 10 % z Kupní ceny za každý den prodlení až do

splnění povinnosti řádně dodat Zboží.

6.3. V případě, že se Kupující ocitne v prodlení s povinností zaplatit Kupní cenu, zavazuje se
Prodávajícímu zaplatit smluvní pokutu ve výši 10 % z Kupní ceny za každý den prodlení až

do úplného zaplacení dlužné částky.

6.4. Smluvní pokuta v sobě obsahuje náhradu škody a poškozená Smluvní strana nemá právo
na náhradu škody vzniklé z porušení povinnosti, ke kterému se smluvní pokuta vztahuje.

7. Záruky, reklamace a vratký Zboží



7.1. Prodávající prohlašuje, že dodávané Zbožíje bez právních vad.

7.2. Prodávající odpovídá za to, že dodané Zboží je v souladu s dílčí kupní smlouvou, má jakost
a užitné vlastnosti dílčí kupní smlouvou požadované, popřípadě jakost a užitné vlastnosti
pro Zboží takového typu obvyklé, odpovídá požadavkům právních předpisů a je dodáno v
množství podle dílčí kupní smlouvy.

7.3. Prodávající poskytuje na Zboží záruku za jakost časově vymezenou 12 měsíci v souladu s
příslušnými právními předpisy.

7.4. V případě, že výrobce příslušného Zboží poskytuje delší záruční dobu, poskytne ji i

Prodávající Kupujícímu. Tuto prodlouženou záruční lhůtu deklaruje Prodávající Kupujícímu
písemně, na základě požadavku Kupujícího.

7.5. Za zjevné vady se považují zejména:

7.5.1. vady obalu bránící dalšímu zamýšlenému užití Zboží;

7.5.2. zjevné senzorické vady;

7.5.3. neodpovídající teplota Zboží při dodání (zejm. v případě dodání Zboží, které se rychle kazQ;

7.6. S ohledem na povahu dodávaného Zboží Smluvní strany sjednávají, že Kupující je oprávněn
reklamovat kvalitativní vady Zboží výhradně v následujících lhůtách:

7.6.1. zjevné vady Zboží musí být vytknuty bez zbytečného odkladu po převzetí Zboží.

7.6.2. V případě, že vady dodaného Zboží budou reklamovány jiným způsobem než způsobem
stanoveným v či. 8 této Smlouvy, má se za to, že zboží bylo dodáno bez vad.

8. Trvání Smlouvy

8.1. Tato Smlouva je uzavřena na dobu určitou, ato do 31.1 2.2026.

9. Ostatní práva a povinnosti stran

9.1. Smluvní strany se dohodly, že úrok z prodlení s úhradou peněžité pohledávky vzniklé dle
této Smlouvy činí 0,5 % z dlužné částky denně.



9.2. Kupující se zavazuje dodržovat technické pokyny Prodávajícího ve vztahu ke Zboží a jeho

použití, a umožnit tak Prodávajícímu kontrolu spolehlivosti Zboží.

9.3. Kupující se zavazuje vést evidenci reklamací Zboží, které provedou jeho odběratelé, tj. třetí

osoby, jež zakoupily Zboží odebrané Kupujícím na základě této Smlouvy, a jím dále

distribuované. Kupující se zavazuje informovat Prodávajícího o přijatých reklamacích a

podniknout veškeré kroky, které budou zapotřebí v souvislosti s účinným upozorňováním

svých zákazníků na případná rizika týkající se Zboží a jeho spolehlivosti, mimo jiné je vyzvat,

aby se s rizikovým Zbožím dostavili za účelem jeho oprav k Prodávajícímu, nebo v souvislosti

s realizací opatření na stažení Zboží, vznikne-li taková potřeba.

9.4. Kupující se zavazuje informovat Prodávajícího o poznatcích, stížnostech nebo sporech

souvisejících se Zbožím.

9.5. Kupující se zavazuje, že nebude na Zboží provádět žádné úpravy s výjimkou takových úprav,
ke kterým dá Prodávající předchozí písemný souhlas.

9.6. Kupující se zavazuje zachovávat mlčenlivost o skutečnostech, které tvoří obchodní či jiné

tajemství Prodávajícího a o kterých se zaměstnanci Kupujícího dozví při výkonu služby. Tato

povinnost trvá i po skončení platnosti a účinnosti této Smlouvy.

10. Rozhodné právo

10.1. Tato Smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména žák. č. 89/201 2 Sb., občanský
zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

11. Závěrečná ustanovení

11.1. Tato Smlouva vylučuje jakékoli použití všeobecných obchodních podmínek Smluvních stran.

11.2. V této Smlouvě, pokud z kontextu jasně nevyplývá jinak, zahrnuje význam slova v jednotném

čísle rovněž význam daného slova v množném čísle a naopak, význam slova vyjadřujícího

určitý rod zahrnuje rovněž ostatní rody. Nadpisy jsou uváděny pouze pro přehlednost a

nemají vliv na výklad této Smlouvy.

11.3. Je-li v této Smlouvě určena lhůta podle dnů, má se za to, že se jedná o dny kalendářní, není-



li výslovně uvedeno jinak.

11.4. Nevymahatelnost či neplatnost kteréhokoliv ustanovení této Smlouvy nemá vliv na

vymahatelnost či platnost zbývajících ustanovení této Smlouvy, pokud z povahy nebo

obsahu takového ustanovení nevyplývá, že nemůže být odděleno od ostatního obsahu této

Smlouvy.

11.5. Tato Smlouva představuje úplné ujednání mezi Smluvními stranami ve vztahu k předmětu

této Smlouvy a nahrazuje veškerá předchozí ujednání ohledně předmětu této Smlouvy.

11.6. Tato Smlouva může být změněna písemnými dodatky podepsanými všemi Smluvními

stranami.

11.7. Tato Smlouva je vyhotovena v 2 stejnopisech. Každá Smluvní strana obdrží 1 stejnopis této

Smlouvy.

11.8. Každá ze Smluvních stran nese své vlastní náklady vzniklé v důsledku uzavíránítéto Smlouvy.

11.9. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti v okamžiku jejího podpisu všemi Smluvními

stranami.

11.10. Smluvní strany si tuto Smlouvu přečetly, souhlasí s jejím obsahem a prohlašují, že je

ujednána svobodně.

y _ . <

NA DŮKAZ ČEHOŽ SMLUVNÍ STRANY PŘIPOJUJÍ SVÉ PODPISY

V Brně 22.12. 2021.

^

V Brně 2^2. 2021

Mgr.L

i.r.o.

/
s^S^swe
'^ W 99 S76

•L^ÍI l


